
    

MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO 
 

(LIBERO CONSORZIO COMUNALE  DI AGRIGENTO) 

 

Determinazione  Sindacale 
 

 

N.      34     

 

del    17/07/2019 

 

 

OGGETTO: Patrocinio e partecipazione alla 4° Giornata Nazionale 

dei Giochi della Gentilezza (dal 20 al 23 settembre 

2019) con delega al consigliere comunale d.ssa 

Valentina Gueli Alletti dell’incarico alla gentilezza. 
 

 

I L   S I N D A C O 
 

PREMESSO CHE: 
 

 con nota pec del 6/7/2019, in atti al prot. di questo Comune n. 10558 del 12/07/2019, 

è pervenuta richiesta del Presidente dell’Associazione Culturale Cor et Amor di 

patrocinare e partecipare alla 4° Giornata Nazionale dei Giochi della Gentilezza, 

che quest’anno tratterrà il tema “Bimbi Felici …… con la Buona Educazione”, con 

l’obiettivo a lungo termine di diffondere la pratica della gentilezza a beneficio della 

collettività; 
 

CONSIDERATO CHE: 
 

 il patrocinio e la partecipazione alla 4° Giornata nazionale dei Giochi della 

Gentilezza concretizzano il pubblico interesse insito nella promozione di iniziative ad 

alta valenza educativa in favore dei bambini e in favore della diffusione della cultura 

della gentilezza nei rapporti interpersonali; 
 

RITENUTO CHE: 
 

 il consigliere comunale d.ssa Valentina Gueli Alletti è qualificata ad essere delegata 

alla diffusione della cultura della gentilezza e al coordinamento della partecipazione 

del Comune di Naro alla 4° Giornata Nazionale dei Giochi della Gentilezza; 

 

VISTO l’art. 13 LR n. 7/1992 e ss.mm.ii.; 

 

D E T E R M I N A 
 

1) di concedere il patrocinio e partecipare alla 4 Giornata Nazionale dei Giochi della 

Gentilezza (20 – 23 settembre 2019) sul tema “Bambini Felici ……… con la Buona 

Educazione”; 

2) di delegare la d.ssa Valentina Gueli Alletti, consigliere comunale e psicologa, alla 

diffusione della cultura della gentilezza e al coordinamento della partecipazione del 

Comune di Naro alla 4° Giornata Nazionale dei Giochi della Gentilezza. 

 

                                                                                                     Il Sindaco 

                                                                                              (on. Maria Grazia E. Brandara) 

 


